15.° Chi disprezza le lettere degli Apostoli è eretico ; 24 , q. 3,

cap. Quid autem.
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16. Tutti gli Apostoli posero nel Simbolo il proprio articolo,

per cui chiamasi Simbolo degli Apostoli ; Scoto, in 3 , distinct. 25,

quaest. unic.

17.°I Canoni apostolici che in corpo furono raccolti da Clemente

ordinato da S. Pietro apostolo vescovo in Roma sono i seguenti :

1. Episcopus a duobus aut tribus Episcopis ordinatur.

2. Presbyter ab uno Episcopo ordinatur: item diaconus et reliqui

clerici.

3. Si quis Episcopus, aut presbyter, praeter ordinationem Domini,

quam de sacrificio instituit, alia quaepiam, puta aut mel, aut lac, aut pro

vino siceram, aut confecta quaedam, aut aves, aut aliqua animalia, aut

legumina super altare obtulerit, ut qui contra ordinationem Domini faciat,

deponitor: Excepto novo frumento, et uva opportuno tempore. Praeterea

licitum non esto aliud quippiam admovere ad altare, quam oleum in can-

delabrum, et incensum oblationis tempore. Si osservino che da alcuni

questo Canone si divide in due.

4. Omniumaliorum pomorum primitiae Episcopo, et praesbyteris do-

mum mittantur, non super altare . Manifestum est autem quod Episcopus

et presbyteri inter diaconos et reliquos clericos eas dividunt.

5. Episcopus, aut presbyter, aut diaconus uxorem suam praetextu

religionis non abjicito ; si abjicit, segregator a communione, si perseverat,

deponitor.

6.º Episcopus, aut presbyter, aut diaconus saeculares curas non su-

scipito, alioquin deponitor.

7. Si quis Episcopus, aut presbyter, aut diaconus sanctam diem Pa-

schae ante vernum aequinoctium cum Judaeis celebraverit, deponitor.

8. Si quis Episcopus, aut presbyter, aut diaconus, aut quicumque ex

sacerdotali consortio, oblatione facta, non communicaverit, causam dicito.

Et si bona oratione subnixa sit veniam promerelor. Sin minus dixerit a

communione excluditor, tamquam qui populo auctor offensionis fuerit,

mota contra eum suspicione, qui obtulit.

9.° Quicumque fideles Ecclesiam ingrediuntur, et Scripturas audiunt ;

neque apud preces et sanctam communionem permanent : eos tamquam

qui ordinis in Ecclesia perturbationem inducant, a communione arceri

oportet.
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10. Si quis cum excommunicato, licet in domo, preces conjunxerit,

iste communione privator.

11. Si quis cum deposito clerico, ut cum clerico preces conjunxerit,

deponitor et ipse.

12. Si quis clericus, aut laicus a communione segregatus, seu non-